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4444 km Abszolút eredménylista km Abszolút eredménylista km Abszolút eredménylista km Abszolút eredménylista    
 

Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 896 0:14:03 BETÁK Bence 1992 Tát 

2 581 0:14:17 NAGY Richárd 1976 Budapest 

3 325 0:14:50 DOMJÁN Arnold 1983 Esztergom 

4 1226 0:15:27 PUDLEINER Kristóf 1998 Esztergom 

5 551 0:16:05 MISZLAI Milán 2002 Nyergesújfalu 

6 552 0:16:05 ROZMANN Ákos 2002 Esztergom 

7 948 0:16:35 SCHIPP Roland 1998 Budapest 

8 520 0:16:36 MIKLE Tibor 1991 Madar 

9 720 0:16:43 HORVÁTH Karolina Helga 2002 Budapest 

10 723 0:16:48 SZEKERES Tamara 2003 Budapest 

11 609 0:16:53 ERŐS Kornél 2003 Esztergom 

12 337 0:16:55 KERESZTESI Erika 1987 Verőce 

13 860 0:16:59 HORVÁTH Zoltán 1979 Esztergom 

14 910 0:17:07 CSERI Bettina 1999 Halásztelek 

15 525 0:17:16 SZALAI Miklós 1976 Esztergom 

16 653 0:17:20 MÜLLER Péter 1970   

17 911 0:17:25 KOVÁCS Sára 1996 Esztergom 

18 310 0:17:32 TÜSKE Dávid 1999 Esztergom 

19 548 0:17:41 NAGY Zoltán 1954 Uny 

20 1331 0:18:00 PEREI József 1956 Dorog 

21 721 0:18:10 HORVÁTH Eszter Flóra 2004 Budapest 

22 583 0:18:14 BODOR Lilla 1990 Pócsmegyer 

23 351 0:18:16 SZÍJGYÁRTÓ Csaba 1997 Esztergom-Kertváros 

24 494 0:18:26 PUTZ Tamás 2001 Esztergom 

25 646 0:18:42 VECSERA Imre 1946 Esztergom 

26 1325 0:18:49 BÁNSÁGI Péter 1977 Esztergom 

27 1079 0:18:56 BÖNDE Zsolt 1981 Esztergom-Kertváros 

28 462 0:19:01 CHILD Ádám 2003 Budapest 

29 615 0:19:10 ÉRDY Márta 1999 Esztergom 

30 655 0:19:10 JÁNOSI Eszter 1998 Pilisjászfalu 

31 300 0:19:16 FIALA Péter 2005 Esztergom 

32 530 0:19:21 PAPP János 1967 Madar 

33 561 0:19:24 HERTLIK Máté 2003 Esztergom 

34 995 0:19:30 VODICSKA Kornél 2005 Esztergom 

35 224 0:19:31 VODICSKA Ferenc 1976 Esztergom 

36 912 0:19:36 VERES Attila 1974 Dorog 

37 412 0:19:43 HIDVÉGI László 1977 Esztergom 

38 215 0:19:45 MONOSTORI Csaba 1973 Esztergom 

39 355 0:19:48 ROZMANN Róbert 1973 Esztergom 
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Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

40 223 0:19:49 REGŐCZI Benedek 2001 Gyermely 

41 549 0:19:52 NAGY Irén Etelka 1956 Uny 

42 468 0:19:57 ORBÁN Ágoston 1999 Esztergom 

43 293 0:20:10 BOTTLIK Diána 2002 Kocs 

44 292 0:20:12 BOTTLIK Bálint 1973 Kocs 

45 1305 0:20:21 GARAI Zalán 2005 Esztergom 

46 441 0:20:22 GARAI Zoltán 1976 Esztergom 

47 269 0:20:31 SZEKERESNÉ Wieland 1952 Esztergom 

48 546 0:20:33 LELKES Anna 1998 Budapest 

49 497 0:20:45 BARTL István 1960 Dorog 

50 637 0:20:50 SIMONEK Lajos 1984 Esztergom 

51 291 0:20:51 BOTTLIK Dorina 1999 Kocs 

52 455 0:20:52 PUTZ Hanna 2003 Esztergom 

53 1328 0:20:56 KOROMPAI Gábor 1984 Esztergom 

54 925 0:20:57 KRATOCHVILL Milán 2005 Esztergom 

55 382 0:20:57 VERES Fanni 2003 Esztergom 

56 535 0:21:05 ORBÁN Sára 1994 Esztergom 

57 231 0:21:06 REGŐCZI Bálint 2004 Gyermely 

58 529 0:21:18 PAPP János 1995 Madar 

59 1311 0:21:22 VIHARI Zsolt 1970 Esztergom 

60 616 0:21:23 LELKES Katalin 2005 Budapest 

61 424 0:21:30 GERSTMAJER Terézia 1976 Esztergom 

62 688 0:21:33 KEREKES Adél 1989 Esztergom 

63 228 0:21:33 SZENDRŐ Dániel 1973 Esztergom 

64 1330 0:21:40 LERNYEI Tamás 1967 Esztergom 

65 987 0:21:42 HORVÁTH Tibor 1973 Esztergom 

66 864 0:21:42 MIKLE Tibor 1964 Madar 

67 928 0:21:43 GYÖNGYÖS Adrienn 2002 Dorog 

68 381 0:21:45 KRATOCHVILL Anita 1976 Esztergom 

69 901 0:21:53 BÖNDE ZSOLTNÉ Judit 1976 Esztergom-Kertváros 

70 547 0:22:00 MISZLAINÉ P. Andrea 1970 Nyergesújfalu 

71 457 0:22:07 GYÖRGY László 1955 Sárisáp 

72 649 0:22:09 BALOGH László 1975 Tamási 

73 1327 0:22:11 ERŐS Zsolt 1978 Esztergom 

74 1312 0:22:20 TANAI Andrea 1974 Esztergom 

75 218 0:22:26 NÉMETH Claudia 1977 Esztergom 

76 217 0:22:28 SZABÓ Patrik 2000 Esztergom 

77 1001 0:22:30 LUKÁCS Krisztián 1974 Esztergom 

78 276 0:22:42 HERTLIK Nóra 2006 Esztergom 

79 560 0:22:43 HERTLIK István 1963 Esztergom 

80 511 0:22:46 GÁRDI Réka 2002 Gyermely 
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Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

81 326 0:22:46 REGŐCZI Nóra 2002 Gyermely 

82 1002 0:23:04 LUKÁCS Erika 1975 Esztergom 

83 1275 0:23:05 LAKATOS Eszter Klára 1979 Esztergom 

84 1332 0:23:12 BERNER Enikő 2003 Pécs 

85 1321 0:23:13 BERNER Attila 1977 Budapest 

86 334 0:23:24 DARNAI András 1981 Esztergom 

87 645 0:23:28 KÖNCZÖL Ildikó 1973 Piliscsév 

88 1115 0:23:44 LUKÁCS Edit 1972 Esztergom 

89 942 0:23:44 MAGYAR Balázs 1971 Esztergom 

90 246 0:23:52 SZABÓ Milán 2004 Esztergom 

91 454 0:23:54 DARNAI Erika 1981 Esztergom 

92 880 0:23:56 KRATOCHVILL Dóra 1999 Esztertgom 

93 582 0:24:06 BODOR Ibolya 1968 Pócsmegyer 

94 570 0:24:19 GYÖNGYÖS Anita 1998 Dorog 

95 500 0:24:24 ÉRDY Mátyás 2003 Esztergom 

96 607 0:24:34 ERŐSNÉ CSATÓ Veronika 1977 Esztergom 

97 564 0:24:35 GYURKÓ Attila 1978 Mogyorósbánya 

98 957 0:24:36 BARANOVICOVÁ Ingrid 1976 Rákocziho 

99 1304 0:24:43 HORVÁTH Mihály Lőrinc 2004 Esztergom 

100 490 0:24:47 GYÖNGYÖS Gyöngyi 1964 Dorog 

101 272 0:25:43 PADÁNYI Balázsné 1953 Nyergesújfalu 

102 498 0:26:09 BARTL Istvánné 1961 Dorog 

103 280 0:26:17 VERECKEINÉ FARKAS Mónika 1964 Esztergom 

104 962 0:26:55 BORSICZKI Nikolett 1986 Tát 

105 73 0:27:07 KISS Csaba 1988 Esztergom 

106 1271 0:27:08 SZABÓ Ferenc 2005 Esztergom 

107 400 0:27:52 ÉRDY Ágnes 1962 Esztergom 

108 817 0:28:54 VÖRÖS Kinga 1987 Nyergesújfalu 

109 1323 0:30:17 SZEDER Bernadett 1972 Esztergom 

110 1308 0:30:44 SZENDI Ferencné 1958 Esztergom 

111 638 0:30:54 SIMONEK Zsófia 1986 Esztergom 

112 1329 0:31:13 NÉMETHNÉ HUDÁK Györgyi 1974 Budapest 

113 565 0:31:14 SZEDRESNÉ MÉSZÁROS Erzsébet 1983 Horány 

114 263 0:31:36 PADÁNYI Balázs 1944 Nyergesújfalu 

115 216 0:35:20 BALOGHNÉ PÁZMÁNDI Mária 1952 Esztergom 

116 1317 0:38:36 PAPP Edit 1991 Madar 
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4444 km Hölgyek  km Hölgyek  km Hölgyek  km Hölgyek –––– eredménylista eredménylista eredménylista eredménylista    
 

Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 720 0:16:43 HORVÁTH Karolina Helga 2002 Budapest 

2 723 0:16:48 SZEKERES Tamara 2003 Budapest 

3 337 0:16:55 KERESZTESI Erika 1987 Verőce 

4 910 0:17:07 CSERI Bettina 1999 Halásztelek 

5 911 0:17:25 KOVÁCS Sára 1996 Esztergom 

6 721 0:18:10 HORVÁTH Eszter Flóra 2004 Budapest 

7 583 0:18:14 BODOR Lilla 1990 Pócsmegyer 

8 615 0:19:10 ÉRDY Márta 1999 Esztergom 

9 655 0:19:10 JÁNOSI Eszter 1998 Pilisjászfalu 

10 549 0:19:52 NAGY Irén Etelka 1956 Uny 

11 293 0:20:10 BOTTLIK Diána 2002 Kocs 

12 269 0:20:31 SZEKERESNÉ Wieland 1952 Esztergom 

13 546 0:20:33 LELKES Anna 1998 Budapest 

14 291 0:20:51 BOTTLIK Dorina 1999 Kocs 

15 455 0:20:52 PUTZ Hanna 2003 Esztergom 

16 925 0:20:57 KRATOCHVILL Milán 2005 Esztergom 

17 382 0:20:57 VERES Fanni 2003 Esztergom 

18 535 0:21:05 ORBÁN Sára 1994 Esztergom 

19 616 0:21:23 LELKES Katalin 2005 Budapest 

20 424 0:21:30 GERSTMAJER Terézia 1976 Esztergom 

21 688 0:21:33 KEREKES Adél 1989 Esztergom 

22 928 0:21:43 GYÖNGYÖS Adrienn 2002 Dorog 

23 381 0:21:45 KRATOCHVILL Anita 1976 Esztergom 

24 901 0:21:53 BÖNDE ZSOLTNÉ Judit 1976 Esztergom-Kertváros 

25 547 0:22:00 MISZLAINÉ P. Andrea 1970 Nyergesújfalu 

26 1312 0:22:20 TANAI Andrea 1974 Esztergom 

27 218 0:22:26 NÉMETH Claudia 1977 Esztergom 

28 276 0:22:42 HERTLIK Nóra 2006 Esztergom 

29 511 0:22:46 GÁRDI Réka 2002 Gyermely 

30 326 0:22:46 REGŐCZI Nóra 2002 Gyermely 

31 1002 0:23:04 LUKÁCS Erika 1975 Esztergom 

32 1275 0:23:05 LAKATOS Eszter Klára 1979 Esztergom 

33 1332 0:23:12 BERNER Enikő 2003 Pécs 

34 645 0:23:28 KÖNCZÖL Ildikó 1973 Piliscsév 

35 1115 0:23:44 LUKÁCS Edit 1972 Esztergom 

36 454 0:23:54 DARNAI Erika 1981 Esztergom 

37 880 0:23:56 KRATOCHVILL Dóra 1999 Esztertgom 

38 582 0:24:06 BODOR Ibolya 1968 Pócsmegyer 
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Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

39 570 0:24:19 GYÖNGYÖS Anita 1998 Dorog 

40 607 0:24:34 ERŐSNÉ CSATÓ Veronika 1977 Esztergom 

41 957 0:24:36 BARANOVICOVÁ Ingrid 1976 Rákocziho 

42 490 0:24:47 GYÖNGYÖS Gyöngyi 1964 Dorog 

43 272 0:25:43 PADÁNYI Balázsné 1953 Nyergesújfalu 

44 498 0:26:09 BARTL Istvánné 1961 Dorog 

45 280 0:26:17 VERECKEINÉ FARKAS Mónika 1964 Esztergom 

46 962 0:26:55 BORSICZKI Nikolett 1986 Tát 

47 400 0:27:52 ÉRDY Ágnes 1962 Esztergom 

48 817 0:28:54 VÖRÖS Kinga 1987 Nyergesújfalu 

49 1323 0:30:17 SZEDER Bernadett 1972 Esztergom 

50 1308 0:30:44 SZENDI Ferencné 1958 Esztergom 

51 638 0:30:54 SIMONEK Zsófia 1986 Esztergom 

52 1329 0:31:13 NÉMETHNÉ HUDÁK Györgyi 1974 Budapest 

53 565 0:31:14 SZEDRESNÉ MÉSZÁROS Erzsébet 1983 Horány 

54 216 0:35:20 BALOGHNÉ PÁZMÁNDI Mária 1952 Esztergom 

55 1317 0:38:36 PAPP Edit 1991 Madar 
 

 
 

4444 km Férfiak  km Férfiak  km Férfiak  km Férfiak ---- eredménylista eredménylista eredménylista eredménylista    
 

Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 896 0:14:03 BETÁK Bence 1992 Tát 

2 581 0:14:17 NAGY Richárd 1976 Budapest 

3 325 0:14:50 DOMJÁN Arnold 1983 Esztergom 

4 1226 0:15:27 PUDLEINER Kristóf 1998 Esztergom 

5 551 0:16:05 MISZLAI Milán 2002 Nyergesújfalu 

6 552 0:16:05 ROZMANN Ákos 2002 Esztergom 

7 948 0:16:35 SCHIPP Roland 1998 Budapest 

8 520 0:16:36 MIKLE Tibor 1991 Madar 

9 609 0:16:53 ERŐS Kornél 2003 Esztergom 

10 860 0:16:59 HORVÁTH Zoltán 1979 Esztergom 

11 525 0:17:16 SZALAI Miklós 1976 Esztergom 

12 653 0:17:20 MÜLLER Péter 1970  

13 310 0:17:32 TÜSKE Dávid 1999 Esztergom 

14 548 0:17:41 NAGY Zoltán 1954 Uny 

15 1331 0:18:00 PEREI József 1956 Dorog 

16 351 0:18:16 SZÍJGYÁRTÓ Csaba 1997 Esztergom-Kertváros 

17 494 0:18:26 PUTZ Tamás 2001 Esztergom 

18 646 0:18:42 VECSERA Imre 1946 Esztergom 

19 1325 0:18:49 BÁNSÁGI Péter 1977 Esztergom 
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Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

20 1079 0:18:56 BÖNDE Zsolt 1981 Esztergom-Kertváros 

21 462 0:19:01 CHILD Ádám 2003 Budapest 

22 300 0:19:16 FIALA Péter 2005 Esztergom 

23 530 0:19:21 PAPP János 1967 Madar 

24 561 0:19:24 HERTLIK Máté 2003 Esztergom 

25 995 0:19:30 VODICSKA Kornél 2005 Esztergom 

26 224 0:19:31 VODICSKA Ferenc 1976 Esztergom 

27 912 0:19:36 VERES Attila 1974 Dorog 

28 412 0:19:43 HIDVÉGI László 1977 Esztergom 

29 215 0:19:45 MONOSTORI Csaba 1973 Esztergom 

30 355 0:19:48 ROZMANN Róbert 1973 Esztergom 

31 223 0:19:49 REGŐCZI Benedek 2001 Gyermely 

32 468 0:19:57 ORBÁN Ágoston 1999 Esztergom 

33 292 0:20:12 BOTTLIK Bálint 1973 Kocs 

34 1305 0:20:21 GARAI Zalán 2005 Esztergom 

35 441 0:20:22 GARAI Zoltán 1976 Esztergom 

36 497 0:20:45 BARTL István 1960 Dorog 

37 637 0:20:50 SIMONEK Lajos 1984 Esztergom 

38 1328 0:20:56 KOROMPAI Gábor 1984 Esztergom 

39 231 0:21:06 REGŐCZI Bálint 2004 Gyermely 

40 529 0:21:18 PAPP János 1995 Madar 

41 1311 0:21:22 VIHARI Zsolt 1970 Esztergom 

42 228 0:21:33 SZENDRŐ Dániel 1973 Esztergom 

43 1330 0:21:40 LERNYEI Tamás 1967 Esztergom 

44 987 0:21:42 HORVÁTH Tibor 1973 Esztergom 

45 864 0:21:42 MIKLE Tibor 1964 Madar 

46 457 0:22:07 GYÖRGY László 1955 Sárisáp 

47 649 0:22:09 BALOGH László 1975 Tamási 

48 1327 0:22:11 ERŐS Zsolt 1978 Esztergom 

49 217 0:22:28 SZABÓ Patrik 2000 Esztergom 

50 1001 0:22:30 LUKÁCS Krisztián 1974 Esztergom 

51 560 0:22:43 HERTLIK István 1963 Esztergom 

52 1321 0:23:13 BERNER Attila 1977 Budapest 

53 334 0:23:24 DARNAI András 1981 Esztergom 

54 942 0:23:44 MAGYAR Balázs 1971 Esztergom 

55 246 0:23:52 SZABÓ Milán 2004 Esztergom 

56 500 0:24:24 ÉRDY Mátyás 2003 Esztergom 

57 564 0:24:35 GYURKÓ Attila 1978 Mogyorósbánya 

58 1304 0:24:43 HORVÁTH Mihály Lőrinc 2004 Esztergom 

59 73 0:27:07 KISS Csaba 1988 Esztergom 

60 1271 0:27:08 SZABÓ Ferenc 2005 Esztergom 

61 263 0:31:36 PADÁNYI Balázs 1944 Nyergesújfalu 



 

Dunaparti Futópartik 2013.Dunaparti Futópartik 2013.Dunaparti Futópartik 2013.Dunaparti Futópartik 2013.    
5. forduló– Október 27. 

 
 

 
 

10101010 km Abszolút eredménylista km Abszolút eredménylista km Abszolút eredménylista km Abszolút eredménylista    
 

Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 242 0:36:12 LENGYEL Zsolt 1987 Marcelháza 

2 320 0:37:38 GUTRAI Krisztián 1985 Zselíz 

3 478 0:37:44 SIMONYI Balázs 1980 Budapest 

4 522 0:37:47 ZÁMBÓ Tibor 1979 Esztergom 

5 693 0:38:43 VARGA Tamás Ervin 1986 Budapest 

6 993 0:39:43 SÁROSI Kristóf Ádám 1993 Esztergom 

7 934 0:40:01 GYURKÓ Péter 1974 Pilisjászfalu 

8 542 0:40:33 LELKES Gusztáv 1969 Budapest 

9 474 0:40:42 DUNAI László 1970 Esztergom 

10 1320 0:40:47 HARSÁNYI Tamás 1958 Budapest 

11 350 0:41:38 TÜSKE Zsolt 1969 Esztergom 

12 1106 0:42:00 PÉCSI László 1969 Budapest 

13 367 0:42:03 TÜCSÖK Róbert 1966 Dunamocs 

14 284 0:43:14 KISS Gábor 1964 Esztergom 

15 1306 0:43:17 ROE Paul 1969 Budapest 

16 312 0:43:43 FIALA Gergely 2000 Esztergom 

17 1322 0:44:14 ENGELBRECHT Zoltán 1977 Esztergom 

18 894 0:44:15 SEBESTYÉN Zsolt Béla 1963 Budapest 

19 1300 0:44:32 NAGY László 1979 Budapest 

20 938 0:44:39 VARGA Ervin Mihály 1955 Budapest 

21 555 0:44:53 ÉRDY Nándor 1997 Esztergom 

22 931 0:45:03 SÓSKUTI Zoltán 1981 Budapest 

23 1314 0:45:24 KÁLI Sándor 1973 Esztergom 

24 254 0:45:55 DARÓCZI Zsolt 1974 Esztergom 

25 1047 0:46:09 KANYICSKA István 1975 Kéménd 

26 1319 0:46:23 PLIHA Zoltán 1978 Budapest 

27 1166 0:46:48 INTINI Mario 1969 Budapest/Campobasso 

28 1000 0:46:55 HORVÁTH Tamás 1974 Budapest 

29 1182 0:46:55 KEIL Győző 1977 Esztergom 

30 592 0:47:12 SZÉKELY Árpád 1952 Pilismarót 

31 813 0:47:20 HORNNÉ H. Zsanett 1977 Lábatlan 

32 1131 0:47:41 KELENFÖLDI Tamás 1986 Tát 

33 1284 0:47:41 TINELLY Máté 2003 Orbottyán 

34 353 0:47:46 DR. REGŐCZI Tamás 1973 Gyermely 

35 435 0:47:46 PUTZ Gábor 1976 Esztergom 

36 1188 0:48:04 KRUPPA Péter 1975 Piliscsév 

37 1158 0:48:06 D'ANGELO Giovanni 1968 Budapest/Campobasso 

38 606 0:48:23 KARA Pál 1971 Tinnye 

39 1146 0:48:24 KELŐ Sára 1966 Budapest 
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Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

40 489 0:48:37 ÁPRILY Zoltán 1980 Süttő 

41 1318 0:48:41 TÓTH Magdolna 1975 Budapest 

42 558 0:49:08 ORBÁN Anna 1992 Esztergom 

43 1310 0:49:38 SÁRDI Tamás 1984 Dorog 

44 1085 0:50:20 KOLLÁR Zsuzsa 1977 Esztergom 

45 635 0:50:20 KREMPF Réka 1976 Esztergom 

46 285 0:50:24 KÓCSI Anikó 1989 Esztergom 

47 965 0:51:21 SÁROSI Attila 1965 Esztergom 

48 1303 0:51:27 SZABÓ Milán 1999 Dorog 

49 684 0:51:33 GYÖNGYÖS Hajnalka 1975 Dorog 

50 903 0:51:34 KUTI Tamás 1971 Esztergom 

51 543 0:51:45 BONTOVICS Tímea 1967 Budapest 

52 340 0:52:12 VERES Győző 1971 Esztergom 

53 437 0:52:14 LUGOSINÉ ÁPRILY Judit 1983 Esztergom 

54 850 0:52:54 GYÖNGY Tímea 1977 Esztergom 

55 352 0:53:13 SZEGEDI Géza 1969 Esztergom 

56 722 0:53:14 GYÖNGYÖS Gábor 1970 Dorog 

57 1101 0:53:18 SZÉCSI Edina 1974 Esztergom 

58 402 0:54:19 BODOR Adrienn 1980 Pócsmegyer 

59 1033 0:54:20 DR. KÁDÁR Orsolya 1978 Szentendre 

60 1016 0:54:45 BOCSÓ László 1986 Esztergom 

61 438 0:55:05 MATA Zoltán 1963 Budapest 

62 644 0:55:40 GREFF Krisztián 1978 Esztergom 

63 1252 0:55:57 SIKLÓDI Csilla 1958 Pomáz 

64 275 0:56:20 TEITER János 1962 Nyergesújfalu 

65 626 0:56:23 RUTHART Ilona 1979 Budapest 
66 1313 0:56:48 MÉSZÁROSNÉ HORVÁTH Rózsa 1976 Pomáz 

67 1301 0:56:49 BUJDOSÓ Eszter 1984 Budapest 

68 421 0:56:56 RÓZSÁRNÉ BERÉNYI Mónika 1964 Esztergom 

69 1119 0:57:21 PÉCS-FELKAI Heléna 1977 Budapest 

70 579 0:57:53 CSERNI Ágota 1977 Tokod 

71 230 0:58:17 GÁRDI Lajos 1973 Gyermely 

72 282 0:58:24 PADÁNYI Rita 1974 Gyermely 

73 266 0:59:09 ORBÁNNÉ KEREKES Katalin 1967 Esztergom 

74 481 0:59:20 DR. VERECKEI Kálmán 1963 Esztergom 

75 1212 0:59:25 SEBESTYÉN Anna 1994 Budapest 

76 651 0:59:28 GAÁL Gábor 1970 Esztergom 

77 241 0:59:48 LENGYEL Alexandra 1989 Marcelháza 

78 926 0:59:55 KAKUK-SZLOVIK Szimóna 1984 Esztergom 

79 550 1:00:14 SZILÁGYI Rózsa 1975 Esztergom 

80 668 1:00:27 NÉMETH Anita 1972 Budapest 
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Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

81 1185 1:01:24 COCO Vittorio 1960 Budapest/Campobasso 

82 440 1:02:21 KIHÁRI Anikó 1962 Budapest 

83 1309 1:02:38 KÓSA Teréz 1980 Gyermely 

84 900 1:04:39 SZEGEDI Ágnes 1977 Budapest 

85 1307 1:06:07 RENC-ROE Joanna 1974 Budapest 

86 659 1:06:21 RUTHART Vilmos 1958 Budapest 

87 930 1:06:21 SOMOGYI Alexa 1998 Tát 

88 1196 1:22:02 HORVÁTH Rita 1982 Fót 

89 1202 1:22:02 VINKLER Gábor 1978 Budapest 

 
 

10101010 km Hölgyek  km Hölgyek  km Hölgyek  km Hölgyek –––– eredménylista eredménylista eredménylista eredménylista    
 

Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 813 0:47:20 HORNNÉ H. Zsanett 1977 Lábatlan 

2 1146 0:48:24 KELŐ Sára 1966 Budapest 

3 1318 0:48:41 TÓTH Magdolna 1975 Budapest 

4 558 0:49:08 ORBÁN Anna 1992 Esztergom 

5 1085 0:50:20 KOLLÁR Zsuzsa 1977 Esztergom 

6 635 0:50:20 KREMPF Réka 1976 Esztergom 

7 285 0:50:24 KÓCSI Anikó 1989 Esztergom 

8 684 0:51:33 GYÖNGYÖS Hajnalka 1975 Dorog 

9 543 0:51:45 BONTOVICS Tímea 1967 Budapest 

10 437 0:52:14 LUGOSINÉ ÁPRILY Judit 1983 Esztergom 

11 850 0:52:54 GYÖNGY Tímea 1977 Esztergom 

12 1101 0:53:18 SZÉCSI Edina 1974 Esztergom 

13 402 0:54:19 BODOR Adrienn 1980 Pócsmegyer 

14 1033 0:54:20 DR. KÁDÁR Orsolya 1978 Szentendre 

15 1252 0:55:57 SIKLÓDI Csilla 1958 Pomáz 

16 626 0:56:23 RUTHART Ilona 1979 Budapest 
17 1313 0:56:48 MÉSZÁROSNÉ HORVÁTH Rózsa 1976 Pomáz 

18 1301 0:56:49 BUJDOSÓ Eszter 1984 Budapest 

19 421 0:56:56 RÓZSÁRNÉ BERÉNYI Mónika 1964 Esztergom 

20 1119 0:57:21 PÉCS-FELKAI Heléna 1977 Budapest 

21 579 0:57:53 CSERNI Ágota 1977 Tokod 

22 282 0:58:24 PADÁNYI Rita 1974 Gyermely 

23 266 0:59:09 ORBÁNNÉ KEREKES Katalin 1967 Esztergom 

24 1212 0:59:25 SEBESTYÉN Anna 1994 Budapest 

25 241 0:59:48 LENGYEL Alexandra 1989 Marcelháza 

26 926 0:59:55 KAKUK-SZLOVIK Szimóna 1984 Esztergom 
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Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

27 550 1:00:14 SZILÁGYI Rózsa 1975 Esztergom 

28 668 1:00:27 NÉMETH Anita 1972 Budapest 

29 440 1:02:21 KIHÁRI Anikó 1962 Budapest 

30 1309 1:02:38 KÓSA Teréz 1980 Gyermely 

31 900 1:04:39 SZEGEDI Ágnes 1977 Budapest 

32 1307 1:06:07 RENC-ROE Joanna 1974 Budapest 

33 930 1:06:21 SOMOGYI Alexa 1998 Tát 

34 1196 1:22:02 HORVÁTH Rita 1982 Fót 

 
 

10101010 km Férfiak  km Férfiak  km Férfiak  km Férfiak –––– eredménylista eredménylista eredménylista eredménylista    
 
Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 242 0:36:12 LENGYEL Zsolt 1987 Marcelháza 

2 320 0:37:38 GUTRAI Krisztián 1985 Zselíz 

3 478 0:37:44 SIMONYI Balázs 1980 Budapest 

4 522 0:37:47 ZÁMBÓ Tibor 1979 Esztergom 

5 693 0:38:43 VARGA Tamás Ervin 1986 Budapest 

6 993 0:39:43 SÁROSI Kristóf Ádám 1993 Esztergom 

7 934 0:40:01 GYURKÓ Péter 1974 Pilisjászfalu 

8 542 0:40:33 LELKES Gusztáv 1969 Budapest 

9 474 0:40:42 DUNAI László 1970 Esztergom 

10 1320 0:40:47 HARSÁNYI Tamás 1958 Budapest 

11 350 0:41:38 TÜSKE Zsolt 1969 Esztergom 

12 1106 0:42:00 PÉCSI László 1969 Budapest 

13 367 0:42:03 TÜCSÖK Róbert 1966 Dunamocs 

14 284 0:43:14 KISS Gábor 1964 Esztergom 

15 1306 0:43:17 ROE Paul 1969 Budapest 

16 312 0:43:43 FIALA Gergely 2000 Esztergom 

17 1322 0:44:14 ENGELBRECHT Zoltán 1977 Esztergom 

18 894 0:44:15 SEBESTYÉN Zsolt Béla 1963 Budapest 

19 1300 0:44:32 NAGY László 1979 Budapest 

20 938 0:44:39 VARGA Ervin Mihály 1955 Budapest 

21 555 0:44:53 ÉRDY Nándor 1997 Esztergom 

22 931 0:45:03 SÓSKUTI Zoltán 1981 Budapest 

23 1314 0:45:24 KÁLI Sándor 1973 Esztergom 

24 254 0:45:55 DARÓCZI Zsolt 1974 Esztergom 

25 1047 0:46:09 KANYICSKA István 1975 Kéménd 

26 1319 0:46:23 PLIHA Zoltán 1978 Budapest 

27 1166 0:46:48 INTINI Mario 1969 Budapest/Campobasso 
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Hely Rsz Idő Vnév Knév Szév Város 

28 1000 0:46:55 HORVÁTH Tamás 1974 Budapest 

29 1182 0:46:55 KEIL Győző 1977 Esztergom 

30 592 0:47:12 SZÉKELY Árpád 1952 Pilismarót 

31 1131 0:47:41 KELENFÖLDI Tamás 1986 Tát 

32 1284 0:47:41 TINELLY Máté 2003 Orbottyán 

33 353 0:47:46 DR. REGŐCZI Tamás 1973 Gyermely 

34 435 0:47:46 PUTZ Gábor 1976 Esztergom 

35 1188 0:48:04 KRUPPA Péter 1975 Piliscsév 

36 1158 0:48:06 D'ANGELO Giovanni 1968 Budapest/Campobasso 

37 606 0:48:23 KARA Pál 1971 Tinnye 

38 489 0:48:37 ÁPRILY Zoltán 1980 Süttő 

39 1310 0:49:38 SÁRDI Tamás 1984 Dorog 

40 965 0:51:21 SÁROSI Attila 1965 Esztergom 

41 1303 0:51:27 SZABÓ Milán 1999 Dorog 

42 903 0:51:34 KUTI Tamás 1971 Esztergom 

43 340 0:52:12 VERES Győző 1971 Esztergom 

44 352 0:53:13 SZEGEDI Géza 1969 Esztergom 

45 722 0:53:14 GYÖNGYÖS Gábor 1970 Dorog 

46 1016 0:54:45 BOCSÓ László 1986 Esztergom 

47 438 0:55:05 MATA Zoltán 1963 Budapest 

48 644 0:55:40 GREFF Krisztián 1978 Esztergom 

49 275 0:56:20 TEITER János 1962 Nyergesújfalu 

50 230 0:58:17 GÁRDI Lajos 1973 Gyermely 

51 481 0:59:20 DR. VERECKEI Kálmán 1963 Esztergom 

52 651 0:59:28 GAÁL Gábor 1970 Esztergom 

53 1185 1:01:24 COCO Vittorio 1960 Budapest/Campobasso 

54 659 1:06:21 RUTHART Vilmos 1958 Budapest 

55 1202 1:22:02 VINKLER Gábor 1978 Budapest 
 
 
 

 


